
I.ufento Mesto 1 .učene

D o d a t o k  č. 1
k nájomnej zmluve č. 27/2011 uzavretej dňa 02.11.2011

Zmluvné strany

1.1 Mesto Lučenec
sídlo : Novohradská č. 1, 984 01 Lučenec
zastúpené : PhDr. Alexandrou Pivkovou, primátorkou Mesta Lučenec
bankové spojenie : Primá banka Slovensko a.s., pobočka Lučenec, č.ú. 6007004001/5600
IBAN : SK 41 5600 0000 0060 0700 4001
100:00316181
DIČ 12021237152
(ďalej len „prenajímateľ)
zamestnanec zodpovedný vo veciach zmluvných : Ing. Mária Móricová (vedúca oddelenia 
ekonomiky a majetku mesta)
zamestnanec poverený správou tohto dodatku : Ing. Iveta Poltárska (oddelenie ekonomiky 
a majetku mesta)
zamestnanec poverený vo veciach technických: Peter Csaba (oddelenie vnútornej správy)

1.2 Pamiatkový úrad Slovenskej republiky
sídlo : Cesta na Červený most 6, 814 06 Bratislava 
zastúpený PhDr. Katarínou Košovou, generálnou riaditeľkou 
IČO: 317 55 194
bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: SK 65 8180 0000 0070 00006 8998
(ďalej len „nájomca“)

sa dohodli, že s účinnosťou od 01.01.2017 sa mení nájomná zmluva č. 27/2011 uzavretá dňa 2.11.2011
nasledovne :

V článku IV. Doba nájmu sa v zmysle rozhodnutia primátorky mesta č.47015/2016 mení v bode 4.1 
dojednaná doba ukončenia trvania nájmu z „do 31.12.2016“ na „do 31.12.2019“.

Tento dodatok je vyhotovený v 4 (štyroch) rovnopisoch, z ktorých nájomca obdrží 1 a prenajímateľ 3
rovnopisy. Ostatné dojednania nájomnej zmluvy ostávajú nedotknuté.

Nájomca súhlasí so zverejnením jeho osobných údajov uvedených v tomto dodatku v zmysle § 11 zákona č.
122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov v platnom znení.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a je povinne zverejňovaný 
v zmysle § 5a) zákona č. 211/2000 Zz. v platnom znení.

V Lučenci, 
za prenajímateľa: za nájomcu:

^Pamiatkový úrad

C
i

PhDr. Alexandra Pivková 
primátorka mesta Lučenec

PhDr. Katarína Košová 
genrrálna riaditeľka

sto Lnicncc Mesto Luč


